Competigido: MODULO I - 2021 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Data: 07/04/2021 Hora: 17:30:00

1° Tempo: 0x 0

Jogo:

COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA

Resultado do Jogo
2° Tempo: 0 x 2

Rodada: 8

[ @

‘ X G g CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

RTE
Local: RAIMUNDO SAMPAIO “"INDEPENDENCIA"

Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA 0 x 2 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1

LEONARDO HENRIQUE
PEREIRA - CBF

RICARDO MARQUES
RIBEIRO - MASTER

1° Tempo
Entrada do Mandante: 17:20 Atraso:
Entrada do Visitante: 17:20 Atraso:
Inicio do 1° Tempo: 17:30 Atraso:
Término do 1° Tempo: 18:17 Acréscimo:

COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA

Titulares

Joriwinnyson Santos Joriwinnyson Santos Dos A. R.
Filipi Filipi De Sousa Barros (C)
Diogo Diogo Henrique A. R. Siqueira
Augusto Augusto De Souza Silva
Gustavo Gustavo Ferreira Crecci
Hipolito Lucas Hipolito C. E Silva
Igor Oliveira Igor Oliveira Silva
Kaue Kaue Da Silva

Rafhael Lucas Rafhael Lucas Oliveira Da Silva

[
o

Marco
11 Thomas

Marco Da Silva Ignacio
Thomas Balbino Jeronimo

Substitutos

12 Luiz Felipe Luiz Felipe Da Silva Nunes

13 Carciano Carciano De Jesus Acacio

14 Valdir Botelho Valdir Junior Botelho Correia

15 Emerson Emerson De Sousa Silva

16 Thiago Thiago Ferreira Dos Santos

17 Eduardo Eduardo Henrique Melo Albaceta
18 Rafael De Rafael De Freitas Silva

19 Yuri Yuri Jonathan Vitor Coelho

20 Matheus Matheus Marques De Lima

21 Leo Leonardo Reis Fernandes

22 Ribeiro Victor Ribeiro

23 Guilherme Guilherme Santos Da Silva

Comisséo Técnica

Técnico: Eugenio Carlos Souza
Auxiliar Técnico: Diogo Afonso Ferreira Evaristo
Médico: Matheus Levy De Almeida Taveira De Souza
Preparador Fisico: Wladimir De Oliveira Braga
Massagista: Braulio Vinicio De Melo Valerio Silva
Prep. de Goleiros: Anderson Cardoso Oliveira

Arbitro Assist. 2

WEYDER MARQUES
BORGES - AMARELO

QOCO\IGU‘I-waH.

Arbitragem

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

VINICIUS MARCIUS
SANTOS MARINHO GIL - -

AMARELO
Cronologia
2° Tempo
00:00 Entrada do Mandante: 18:32 Atraso: 00:00
00:00 Entrada do Visitante: 18:30 Atraso: 00:00
00:00 Inicio do 2° Tempo: 18:32 Atraso: 00:00
02:00 Término do 2° Tempo: 19:23 Acréscimo: 06:00

Relacé&o de Jogadores

427979
176655
184984
339225
324830
345443
542704
351690
309723
178424
414748

348565
142966
632604
503196
359763
533232
518226
424790
532124
620337
548462
563757

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Titulares

~ Apeldo  NomeCompleto CBF
! Fabio Fabio Deivson Lopes Maciel (C) 129292
2 Raul Caceres Raul Alejandro Caceres Bogado 646420
4 Ramon Ramon Menezes Roma 402095
6 Matheus Matheus Pereira De Souza 508468
7 Airton Airton Moises Santos Sousa 460340
10 Rafael Sobis Rafael Augusto Sobis 150549
15 Adriano Adriano Firmino Dos S. Da Silva 459574
16 Bruno Bruno Jose De Souza 420539
17 Matheus Barbosa Matheus Barbosa Teixeira 344228
34 Weverton Weverton Silva De Andrade 552578
95 Marcinho Marcio Barbosa Vieira Junior 441035

Substitutos

5 Matheus Neris Matheus Neris Graca 391304
9 Marcelo Moreno Marcelo Moreno Martins 172142
11 William William De Oliveira Pottker 301087
12 Lucas Franca Lucas Oliveira De Franca 357971
18 Thiago Igor Thiago Nascimento Rodrigues 619109
22 Felipe Augusto Felipe Augusto Ferreira Batista 323819
27 Romulo Souza Romulo Souza Orestes Caldeira 174364
28 Alan Ruschel Alan Luciano Ruschel 187597
33 Paulo Paulo Eduardo Ferreira Godinho 500915
49 Claudinho Claudio Henrique Paiva Porfirio 556127
52 Ramon Ramon Ricardo Da Rocha 554350
88 Jadson Jadson Alves Dos Santos 302192

Comisséo Técnica

Técnico: Felipe De Oliveira Conceigdo
Auxiliar Técnico: Fabricio Vieira Do Amaral Vasconcelos
Médico: Leonardo Nunes Coelho Fantini
Preparador Fisico: Ronaldo Torres De Souza
Massagista: Antdnio Augusto Duarte Baptista

Prep. de Goleiros: André Croda Borges

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
30:00
49:00

1T/2T N° Tipo
2T 11 NR
2T 22 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
William De Oliveira Pottker

Felipe Augusto Ferreira Batista

Cartbes Amarelos

Equipe
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Tempo
27:00

30:00

37:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 8 Kaue Da Silva
- praticar uma falta ou agao temeraria;
2T 2 Filipi De Sousa Barros
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;
2T 5 Gustavo Ferreira Crecci

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartdes Vermelhos

Equipe
COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA

COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA

COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcéao Nome

Ocorréncias / Observagdes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

N&o houve atraso.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a retirada de atletas supostamente lesionados para atendimento médico fora do campo de jogo, substituicGes e reposicdo de bola

Foi respeitado 1 minuto de siléncio, homenagem péstuma, as vitimas da covid 19

Relatério do Assistente

Substituicdes

Tempo
06:00

20:00
36:00
36:00
37:00
37:00
37:00
38:00
47:00

47:00

1T/2T
2T

2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA
COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA
COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA
COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA

Entrou
11 - William De Oliveira Pottker

22 - Felipe Augusto Ferreira Batista
22 - Victor Ribeiro

21 - Leonardo Reis Fernandes

5 - Matheus Neris Graca

88 - Jadson Alves Dos Santos

27 - Romulo Souza Orestes Caldeira
23 - Guilherme Santos Da Silva

19 - Yuri Jonathan Vitor Coelho

20 - Matheus Marques De Lima

Saiu
95 - Marcio Barbosa Vieira Junior
7 - Airton Moises Santos Sousa
10 - Marco Da Silva Ignacio
8 - Kaue Da Silva
15 - Adriano Firmino Dos Santos Da Silva
17 - Matheus Barbosa Teixeira
16 - Bruno Jose De Souza
7 - Igor Oliveira Silva
9 - Rafhael Lucas Oliveira Da Silva

5 - Gustavo Ferreira Crecci



